



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Why Not Holding IVS**

**Tornegårdsvej 63  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 38 34 71 95**

### **Årsrapport for 2017**

**1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. maj 2018

Dirigent

Navn: David Skipper Krogsbøll

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 14. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Why Not Holding IVS  
Tornegårdsvej 63  
2620 Albertslund

CVR nr.: 38 34 71 95  
Stiftet: 14. januar 2017  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 14. januar - 31. december

**Direktion:**

David Skipper Krogsbøll, Tornegårdsvej 63, 2620 Albertslund

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Doit Denmark ApS.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 126, og et underskud på tkr. 126 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, og skyldes at datterselskabet har haft en lavere resultat end forventet.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2018.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaveren bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2017

	Note
<b>Nettoomsætning</b>	<b>0</b>
Vareforbrug	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-8.395</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.395</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-113.000
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.520</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.915</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>-125.915</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>-125.915</u>
<b>I alt disponering</b>	<b><u><u>-125.915</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note	
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><u>0</u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.480</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u>3.480</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.480</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		5.000
Overført resultat		<u>-125.915</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><u>-120.915</u></u>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875
Anden gæld		<u>117.520</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<u>124.395</u>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><u>124.395</u></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>3.480</u></u>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1	
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-125.915</u>
	<u>0</u>	<u>-125.915</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>5.000</u>	<u>-125.915</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>-120.915</u></u>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>		
		<b>Regnskabs- året 2017</b>
Selskabskapital, primo		<u>5.000</u>
<b>Ultimo</b>		<u>5.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 124, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Hovedanpartshaveren i selskabet har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at dette dækker selskabets kreditbehov i perioden.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder. I den forbindelse er udviklingen i selskabets tilknyttede selskab af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	113.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>113.000</b>
Årets resultat efter skat	-113.000
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-113.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Doit Denmark ApS	Tornegårdsvej 63, :	100%	-91.520	-115.099

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2017.